
        

 
   ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJA 

 

 Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g.69, Širvintos LT-19121, tel. (8 382) 53386,  el.p.gimnazija@lsg.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190360892 

 

 

Širvintų rajono savivaldybės administracijos  2021-01-05 Nr.  

Ekonomikos ir strateginio planavimo skyriui 

Biudžeto valdymo ir strateginio planavimo poskyriui 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE BIUDŽETO  VYKDYMO ATASKAITŲ UŽ 2020 METŲ IV KETVIRTĮ 

 
 Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos programa: švietimo veiklos vykdymas 

ir ugdymo sąlygų gerinimas. Gimnazijoje apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė rengiama 

vadovaujantis LR finansų ministro 2005 metų gruodžio 30 d. įsakymu 1K-405 „Dėl Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2001 metų kovo 16 d.“ įsakymo  Nr.70 „ Dėl biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos tvarkos patvirtinimo pakeitimo“, šiuo įsakymu patvirtintomis biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos taisyklėmis, LR buhalterinės apskaitos įstatymu. Gimnazija savo veikloje 

vadovaujasi nuostatais, patvirtintais Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2014-11-27 sprendimu Nr.1-

228. 

  2020 metų IV ketvirčiui skirtos Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 

mokymo lėšos panaudotos:  

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus Gauti 

asignavimai 

Panaudoti 

asignavimai 

                       

metams 
ataskaitiniam 

laikotarpiui                        

2 1 1 1 1 1 
Darbo užmokestis 

pinigais 
590 400,00 590 400,00 590 285,70 590 285,70 

                       

2 1 2 1 1 1 
Socialinio draudimo 

įmokos 
8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 

                       

2 2 1 1 1 16 
Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

                       

2 2 1 1 1 21 

Informacinių 

technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 

                       

2 2 1 1 1 30 
Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 

                       

2 7 3 1 1 1 
Darbdavių socialinė 

parama pinigais 
1 000,00 1 000,00 351,61 351,61 

                       

IŠ VISO (2+3) 619 600,00 619 600,00 618 837,31 618 837,31                        

 



  2020 metams išlaidoms už įsigytus produktus Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijai skirta lėšų 9 400,00 Eur. Per 2020 metų IV ketvirtį gauta mitybos lėšų – 8 870,55 Eur. 

Panaudotos lėšos – 8 870,55 Eur. 

  2020 metų IV ketvirčiui skirtos lėšos Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 

aplinkai finansuoti panaudotos:  

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus Gauti 

asignavimai 

Panaudoti 

asignavimai 

                       

metams 
ataskaitiniam 

laikotarpiui 
                       

2 1 1 1 1 1 
Darbo užmokestis 

pinigais  
94 200,00 94 200,00 93 509,00 93 509,00 

2 1 2 1 1 1 
Socialinio draudimo 

įmokos  
1 400,00 1 400,00 1 355,81 1 355,81 

2 2 1 1 1 5 
Ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
1 000,00 1 000,00 949,99 949,99 

2 2 1 1 1 11 
Komandiruočių 

išlaidos 
400,00 400,00 0,00 0,00 

2 2 1 1 1 16 
Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos 
400,00 400,00 374,22 374,22 

2 2 1 1 1 20 
Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 

2 2 1 1 1 21 

Informacinių 

technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2 2 1 1 1 30 
Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 

2 7 3 1 1 1 
Darbdavių socialinė 

parama pinigais 
 600,00  600,00 171 74  171 74  

IŠ VISO (2+3) 159 600,00 159 600,00 157 960,76 157 960,76 

 

2020 metų IV ketvirčiui skirtos maisto, apgyvendinimo ir kitos lėšos  Širvintų Lauryno 

Stuokos-Gucevičiaus gimnazijoje:  

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus Gauti 

asignavimai 

Panaudoti 

asignavimai 

                       

metams 
ataskaitiniam 

laikotarpiui 
                       

2 1 1 1 1 1 
Darbo užmokestis 

pinigais  
43 700,00 43 700,00 43 246,61 43 246,61 

2 1 2 1 1 1 
Socialinio draudimo 

įmokos  
600,00 600,00 600,00 600,00 

2 2 1 1 1 6 

Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
5 900,00 5 900,00 4 228,77 4 228,77 

2 2 1 1 1 30 
Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
200,00 200,00 200,00 200,00 

2 7 3 1 1 1 
Darbdavių socialinė 

parama pinigais 
400,00 400,00 0,00 0,00 

IŠ VISO (2+3) 50 800,00 50 800,00 48 275,38 48 275,38 

 

2020 metams mokinių lengvatiniam pavėžėjimui Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijai skirta lėšų 3 800,00 Eur. Gauta socialinė parama natūra per 2020 metų IIV ketvirtį – 

3 614,56 Eur. Panaudotos lėšos – 3 614,56 Eur. 

 

 



2020 metų IV ketv. suplanuota lėšų Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 

išlaidoms iš biudžetinių įstaigų pajamų panaudoti:  

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus Gauti 

asignavimai 

Panaudoti 

asignavimai 

                       

metams 
ataskaitiniam 

laikotarpiui 
                       

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 8 600,00 8 600,00 8 590,00 8 590,00 

2 2 1 1 1 6 

Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
4 400,00 4 400,00 4 398,08 3 617,66 

 IŠ VISO (2+3) 13 000,00 13 000,00 12 988,08 12 207,66 

 

2020 metams Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus išlaidų iš biudžetinių įstaigų pajamų 

(iš 2019 m. nepanaudotų lėšų) likutis – 791,78 Eur.  Per 2020 metų I ketvirtį visas likutis panaudotas 

transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms. 

2020 metams išlaidoms iš pajamų, gautų už ilgalaikio materialiojo turto nuomą Širvintų 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijai skirta asignavimų 4 600,00 Eur. Per 2020 metų IV ketvirtį 

panaudota 4 355,52 Eur. 

2020 metams išlaidoms iš pajamų, gautų už ilgalaikio materialiojo turto nuomą (iš 2019 m. 

nepanaudotų lėšų) likutis – 48,45 Eur. Per 2020 metų I ketvirtį visas likutis panaudotas kitų prekių ir 

paslaugų įsigijimui. 

2020 metams skirta 8 014,00 Eur lėšų mokytojų skaičiaus optimizavimui Širvintų Lauryno 

Stuokos-Gucevičiaus gimnazijoje (išeitinėms išmokoms). Per 2020 m. IV ketv. panaudota 8 014,00 Eur. 

2020 metams skirta 301,00 Eur lėšų koronaviruso infekcijos (COVID-19 ligos) prevencijai 

ir suvaldymui patirtų išlaidų kompensavimui. Visos lėšos 2020 m. III ketv. gautos ir panaudotos. 

2020 metams skirta 314,00 Eur lėšų psichikos sveikatos stiprinimui Širvintų Lauryno 

Stuokos-Gucevičiaus gimnazijoje. Per 2020 m. IV ketv. lėšos panaudota 314,00 Eur. 

 

 

 

 

Direktorė      Audronė Buzienė 

 

 

Vyr. buhalterė     Vilma Anskaitė 


